平成２５年８月２０日
シニアネット横須賀

友の会会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　金子武久
総　会　出　席　依　頼
謹啓　残暑とは申せ、暑さ厳しい日が続いております。

会員の皆様方にはお変わりなくお過ごしで御座いましょうか。
さて、この度、皆様の会である友の会が今後もより良き会となり、発展し続けるためにお力をお借りしたく下記、お願いを申し上げます。

友の会が発足し７年。会員の方々も200名になろうとしております。

友の会の活動も顧問の先生方のご指導の下、この１・2年で大きく前進したのではないかと自負致しております。
一重にシニアネット横須賀の先生方、会員の皆様方の温かいご協力とご支援があってのことと役員一同感謝申し上げます。

今年の総会は、第５回の節目の年となります。

そこで、会員の皆様のお力をお借りし、総会を成功裏に収めさせて頂きたいのです。
是非、総会に参加し、ご自分の目で、友の会の活動を見聞きして頂きたいと願っております。

参加の方々が多ければ多いほど、友の会は発展し、皆様のお役に立てる様になります。
総会は見学会も兼ねており、昼食会場にて実施致します。

又、見学は岩崎邸のみならず、他に３か所を予定しております。

その一つであります湯島聖堂は、平日ながら特別に開けて頂き案内を依頼しました。
神田明神の華やかさも一見の価値ありと思います。湯島天神は学問の神様でも

ありますので、お孫さんたちのために手を合わせるのは如何でしょうか。総会と共に、バスならではの多種多様な見学を企画致しました。

各講座のお仲間は勿論の事、他の講座の方々との交流を深める機会でもあります。常とは違う視点からの見学が出来ると確信しております。

是非、友の会の益々の発展のための一助となりますので、万障お繰り合わせの上、ご参加をお願い申し上げる次第です。

＊また、足腰の弱い方には、すべての移動をバスで行います。安心してご参加　 ください。
　今年は、例年にない猛暑です。くれぐれもご自愛下さい。

謹白